
 
 

UCHWAŁA NR XIX.150.2025 
RADY GMINY SZERZYNY 

z dnia 18 marca 2025 roku 

w sprawie: ograniczenia działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Szerzynach oraz wprowadzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Szerzynach 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 
poz. 799 z poźn. zm.) oraz art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.) Rada Gminy Szerzyny, po zasięgnięciu opinii Rady 
Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Szerzynach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ogranicza się działalność Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szerzynach 
poprzez likwidację w Ośrodku Zdrowia w Szerzynach: 

- Poradni medycyny pracy 

- Pracowni USG 

- Poradni ginekologiczno-położniczej 

- Poradni stomatologicznej. 

§ 2. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szerzynach, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXVI/215/2016 Rady Gminy Szerzyny z dnia 29 czerwca 2016 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 statutu otrzymuje brzmienie: 

„3. Przedsiębiorstwo podmiotu leczniczego nosi nazwę SP ZOZ w Szerzynach. W ramach SP ZOZ 
w Szerzynach działa: 

Zastępca dyrektora d/s medycznych 

Ośrodek Zdrowia w Szerzynach 

- Gabinet lekarza podstawowej opieki zdrowotnej 

- Gabinet pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej 

- Gabinet położnej podstawowej opieki zdrowotnej 

- Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 

- Punkt szczepień 

- Gabinet zabiegowy 

Ośrodek Zdrowia w Ołpinach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1950



- Gabinet lekarza podstawowej opieki zdrowotnej 

- Gabinet pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej 

- Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 

- Punkt szczepień 

- Gabinet zabiegowy 

Ośrodek Zdrowia w Czermnej 

- Gabinet lekarza podstawowej opieki zdrowotnej 

- Gabinet pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej 

- Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 

- Punkt szczepień 

- Gabinet zabiegowy”.. 

2. Załącznik nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szerzynach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szerzyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Szerzyny 

 
 

Paweł Juda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1950



Załącznik do uchwały 
Nr XIX.150.2025

 Rady Gminy Szerzyny
 z dnia 18 marca 2025 r. 

Załącznik Nr 1 do statutu
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej

  w  Szerzynach

SCHEMAT ORGANIZACYJNY
Z WYKAZEM KOMÓREK ORGANIZACYJNYCH

S P ZOZ  W SZERZYNACH

                                  D Y R E K T O R

                       PION MEDYCZNY                                            PION NIEMEDYCZNY
Zastępca dyrektora ds. medycznych

            Ośrodek Zdrowia w Szerzynach                                           - Stanowisko ds. administracyjno
 Gabinet lekarza  podstawowej opieki zdrowotnej                                              - ekonomicznych
 Gabinet pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej              - Stanowisko ds. finansowo- księgowych
 Gabinet położnej podstawowej opieki zdrowotnej                   - Stanowiska obsługi  technicznej
 Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej      
 Punkt szczepień                                                                          
 Gabinet zabiegowy   

              Ośrodek Zdrowia w Ołpinach            
 Gabinet lekarza podstawowej opieki zdrowotnej
 Gabinet pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej
 Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej
 Punkt szczepień
 Gabinet zabiegowy

              Ośrodek Zdrowia w Czermnej            
 Gabinet lekarza podstawowej opieki zdrowotnej
 Gabinet pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej
 Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej
 Punkt szczepień
 Gabinet zabiegowy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1950


	UCHWAŁA NR XIX.150.2025 RADY GMINY SZERZYNY z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	zm. ust. 3 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	tir. 3 (7) w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	tir. 4 (8) w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	tir. 5 (9) w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	tir. 6 (10) w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	tir. 7 (11) w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	tir. 8 (12) w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	tir. 9 (13) w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	tir. 10 (14) w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	tir. 11 (15) w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	tir. 12 (16) w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	tir. 13 (17) w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	tir. 14 (18) w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	tir. 15 (19) w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	tir. 16 (20) w § 2 ust. 1 zm. ust. 3


	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-28T13:25:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




